

Lublin, dn. 19 września 2012 r.

## **ZAPROSZENIE NA SEMINARIUM „POTENCJAŁ DOJRZAŁYCH PRACOWNIKÓW”**

Serdecznie zapraszamy Pana na seminarium, które odbędzie się w ramach innowacyjnego ponadnarodowego projektu „Obudź w sobie olbrzyma – innowacyjne metody wydłużenia aktywności zawodowej”.

Głównym celem spotkania będzie zaprezentowanie i przekazanie pracodawcom z Lubelszczyzny oraz osobom mającym wpływ na politykę zatrudnienia w naszym kraju powstałego w ramach projektu podręcznika pt. *Metodologia wydłużania aktywności zawodowej osób w wieku powyżej pięćdziesięciu lat*. Równocześnie zostaną Państwu przedstawione wyniki testowania wypracowanej metody, a także opinie menedżera jednej z lubelskich firm biorących udział w projekcie.

Na seminarium otrzymają Państwo bardzo atrakcyjne materiały szkoleniowe, w tym komplet gotowych do wdrożenia w zakładach pracy programów i informacje dotyczące pracy osób w wieku 50+ oraz zarządzania wiekiem w przedsiębiorstwie, a także opracowane przez ekspertów rekomendacje i postulaty dotyczące polityki wydłużania aktywności zawodowej, które warto będzie włączyć do głównego nurtu polityki.

Seminarium odbędzie się **2 października 2012 r. (wtorek), 10 października 2012 r. (środa) oraz 18 października 2012 r. (czwartek)** w godzinach od 11:00 do 14:00 w sali konferencyjnej w budynku przy ul. Wolskiej 11A w Lublinie (II piętro). Bardzo proszę o potwierdzenie swojego uczestnictwa do dnia **25 września 2012 r.** drogą mailową na adres e-mail: [olbrzym@europerspektywa.pl](mailto:olbrzym@europerspektywa.pl) lub faksem na nr **81 444 50 98**. Liczba miejsc jest ściśle ograniczona. **Udział w seminarium jest bezpłatny. Seminarium przeznaczone jest dla osób mających wpływ na politykę zatrudnienia oraz pracodawców: osób kierujących zakładami pracy lub osób pracujących w działach kadr.** W razie pytań związanych z organizacją seminarium proszę o kontakt z p. Dariuszem Szurkiem pod nr tel. 81 444 50 98.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

